



കേരള പോലീസ് ഹൗസിംഗ് സഹകരണ സംഘം
ക്ലിപ്തം നമ്പർ-4348

എളാങ്കുളം, കൊച്ചി - 20. ഫോൺ : 2313981

ഗൃഹനിർമ്മാണ സാമഗ്രികൾ വാങ്ങുന്നതിനുള്ള വായ്പാപേക്ഷ (മൂന്നു ലക്ഷം വരെ)

ഓവർ റൈറ്റിംഗ്, വെട്ട്, തിരുത്ത് എന്നിവയുള്ള സാലറി സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളും സമ്മതപത്രവും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല

1. അപേക്ഷകന്റെ അംഗനമ്പർ.....പേര്

2. എ) സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം.....
 (പിൻകോഡ് സഹിതം).....
 ഫോൺ നമ്പർ

ബി) അപേക്ഷകന്റെ ഉദ്യോഗപ്പേര് :

സി) ഔദ്യോഗിക മേൽവിലാസം (പിൻകോഡ് സഹിതം) :

PEN (പെർമനന്റ് എംപ്ലോയീ നമ്പർ) :

ഡി) കത്തിടപാടുകൾ നടത്തേണ്ട
 മേൽവിലാസം :
 (പിൻകോഡ് സഹിതം)
 ഫോൺ നമ്പർ

❁ **യൂണിറ്റ് മാറുമ്പോൾ സംഘത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.**

ഇ) പ്രതിമാസ ശമ്പളം (അലവൻസുൾപ്പെടെ) അടിസ്ഥാന ശമ്പളം

ഡി.എ

എച്ച്.ആർ.എ.

സി.പി.എ.എസ്. നമ്പർ..... പി.റ്റി.എ.

മറ്റലവൻസുകൾ

ആകെ

എഫ്) അപേക്ഷകന്റെ ജനനത്തീയതി:

ജി) പെൻഷൻ പറ്റുന്ന തീയതി :

എച്ച്) സംഘത്തിൽനിന്നും ഭവന നിർമ്മാണ/എച്ച്.പി.എൽ. വായ്പ വാങ്ങിയിട്ടുണ്ടോ? എങ്കിൽ വിശദവിവരങ്ങൾ

വായ്പാ സംഖ്യ :
 വായ്പാ നമ്പർ :
 വായ്പ എടുത്ത തീയതി :
 കുടിശിഖയുടെ വിവരം :

3. അപേക്ഷിക്കുന്ന വായ്പാതുക :

4. ആവശ്യപ്പെടുന്ന കാലാവധിയും തവണകളുടെ എണ്ണവും :

5. എ) വാങ്ങുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന :
സാധനങ്ങളുടെ വിവരം

ബി) പർച്ചേസ് ബിൽ/ വൗച്ചർ/
സാക്ഷ്യപത്രം/ ക്വട്ടേഷൻ
ഇവയിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന വില :

6. 1. അപേക്ഷകൻ്റെ പേരും ഒപ്പും :

7. കേരളാ പോലീസ് ഹൗസിംഗ് സഹകരണസംഘം ക്ലിപ്തം നമ്പർ 4348-ൽ അംഗമായ ഞാൻ
അപേക്ഷിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം സംഘത്തിൽ നിന്നും അനുവദിക്കുന്ന വായ്പ സംഘത്തിൽ ആവശ്യപ്പെടുന്ന
പ്രകാരമുള്ള സംഖ്യയും തവണകളും വീഴ്ച കൂടാതെ അടച്ചുതീർക്കാമെന്നും അല്ലാത്തപക്ഷം വീഴ്ച
വരുത്തിയാൽ സംഘം തീരുമാനിക്കുന്ന പ്രകാരമുള്ള പിഴപ്പലിശ സഹിതം എൻ്റെ പ്രതിമാസ ശമ്പളത്തിൽ
നിന്നും ടി സംഖ്യ വസൂലാക്കി എൻ്റെ ചെലവിൽ സംഘത്തിൽ അടയ്ക്കുന്നതിന് എൻ്റെ മേലധികാരിയെ
ഇതിനാൽ അധികാരപ്പെടുത്തിക്കൊള്ളുന്നു.

സ്ഥലം :

തീയതി : അപേക്ഷകൻ്റെ ഒപ്പ്

ബോർഡ് മെമ്പറുടെ ശുപാർശയും ഒപ്പും :

സാക്ഷികളുടെ പേരും മേൽവിലാസവും ഒപ്പും തീയതിയും

1)

2)

8. കേരളാ പോലീസ് ഹൗസിംഗ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് സൊസൈറ്റിയിലേക്കുള്ള
രുപയുടെ ഗൃഹനിർമ്മാണ സാമഗ്രികൾ വാങ്ങുന്നതിലേക്കുള്ള വായ്പാപേക്ഷ.....-ാം തീയതി
എൻ്റെ ഓഫീസിൽ കിട്ടിയിട്ടുള്ളതും സംഘം അനുവദിക്കുന്ന വായ്പയുടെ മുതലും പലിശയും ഉൾപ്പെടെയുള്ള
തുകയുടെ ഗഡുക്കൾ ടിയാൻ്റെ ശമ്പളത്തിൽ നിന്നും സംഘം നിർദ്ദേശിക്കുന്ന പ്രകാരം പിടിച്ചെടുത്ത്
സംഘത്തിൽ അടയ്ക്കുന്നതിന് സമ്മതമാണെന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.

സ്ഥലം : ഒപ്പ് :

തീയതി : പേര് :
(സീൽ)

യൂണിറ്റ് മേധാവി
(എസ്.പി. / സി.പി. / സി.എം.റ്റി.)

ആക്ട് 21 ഓഫ് 1969

1969-ലെ കേരള സഹകരണ സംഘം ആക്ട്

വകുപ്പ് :- 37 ചില കാര്യങ്ങളിൽ സംഘത്തിന്റെ അവകാശങ്ങൾ നിർവ്വഹിക്കുന്നതിന് ശബ്ദത്തിൽ നിന്നും വ്യവകലനം.

(1) നിലവിലുള്ള ഏതെങ്കിലും നിയമത്തിൽ എന്തുതന്നെ ഉണ്ടായിരുന്നാലും ഒരു സംഘത്തിലെ ഒരംഗത്തിന്, അയാളുടെ നിയമനകർത്താവിനോ അയാളുടെ ശബ്ദമോ, വേതനമോ നൽകുന്ന ആളിനോ അയാളുടെ ശബ്ദത്തിൽ നിന്നോ വേതനത്തിൽ നിന്നോ ഉടമ്പടിയിൽ ക്ലിപ്തപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന തുക കുറച്ചു കൊടുക്കുന്നതിന് അധികാരമുണ്ടായിരിക്കുമെന്നും അങ്ങിനെ കുറയ്ക്കുന്ന തുക ആ അംഗം സംഘത്തിന് കൊടുക്കേണ്ട കടത്തിലേക്കോ ചോദനത്തിലേക്കോ നൽകണമെന്നും സംഘത്തിന് ഒരു ഉടമ്പടി ഉണ്ടാക്കാവുന്നതാണ്.

(2) അങ്ങിനെ ഉടമ്പടി ഉണ്ടാക്കിയാൽ നിയമനകർത്താവോ, ശബ്ദമോ, വേതനമോ നൽകുന്ന ആളോ 1-ാം ഉപവകുപ്പിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്നതുപോലെ സംഘത്തിൽ നിന്നും രേഖാമൂലം ആവശ്യപ്പെടുകയും അങ്ങിനെയുള്ള കടമോ ചോദനമോ അതിന്റെ ഏതാനും ഭാഗമോ കൊടുത്തുതീർക്കാതെ ശേഷിക്കുന്നതുവരെ ഉടമ്പടി അനുസരിച്ചുള്ള വ്യവകലനം നടത്തേണ്ടതും അങ്ങിനെ വ്യവകലനം നടത്തിയ തുക വ്യവകലനം നടത്തിയ തീയതിയിൽ നിന്നും ഏഴുദിവസത്തിനകം സംഘത്തിന് കൊടുക്കേണ്ടതുമാകുന്നു.

1969ലെ കേരള സഹകരണ സംഘം ആക്ട് 37-ാം വകുപ്പ് അനുസരിച്ചുള്ള സമ്മതപത്രം

4348-ാം നമ്പർ കേരളാ പോലീസ് ഹൗസിംഗ് സഹകരണ സംഘത്തിലെ.....നമ്പർ അംഗമായ ഞാൻ ടി സംഘത്തിൽ നിന്നും വാങ്ങുന്ന.....രൂപയുടെ വായ്പ പ്രമാണ പ്രകാരം അടയ്ക്കേണ്ടതായ സംഖ്യ എന്റെ പ്രതിമാസ ശബ്ദത്തിൽ നിന്നും വസൂലാക്കി എന്റെ ചെലവിൽ ടി സംഘത്തിൽ അടയ്ക്കുന്നതിന് എന്റെ ഇപ്പോഴത്തെ മേലധികാരി.....
.....
യേയും എന്നെ മാറ്റിയേക്കാവുന്ന മറ്റിതരാപ്പീസിലെ മേലധികാരിയേയും ഞാൻ ഇതിനാൽ അധികാരപ്പെടുത്തുന്നു.

എന്ന്
.....മാസം.....തീയതി

സാക്ഷികൾ 1)

2)

(അപേക്ഷകന്റെ പേരും ഒപ്പും)

(To be Returned to the office of the Society)

സമ്മതപത്രം

(1969-ലെ കേരള സഹകരണ സംഘം ആക്ട് 37-ാം വകുപ്പനുസരിച്ചുള്ളത്)

കേരള പോലീസ് ഹൗസിംഗ് സഹകരണ സംഘം 4348ലൊം. നമ്പർ അംഗമായ ഞാൻ ടി സംഘത്തിൽ നിന്നും വാങ്ങുന്ന.....രൂപയുടെ വായ്പയ്ക്ക് വായ്പ പ്രമാണ പ്രകാരം അടയ്ക്കേണ്ടതായ സംഖ്യ പ്രതിമാസം.....നിരക്കിൽതവണകളായോ, സംഘം അതാതു കാലങ്ങളിൽ നിശ്ചയിക്കുന്ന വിധത്തിലോ എന്റെ ശമ്പളത്തിൽ നിന്നും വസുലാക്കി എന്റെ ചിലവിൽ ടി സംഘത്തിൽ അടയ്ക്കുന്നതിന് എന്റെ ഇപ്പോഴത്തെ മേലധികാരി യേയും എന്നെ മാറ്റിയേക്കാവുന്ന മറ്റിതരപ്പീസിലെ മേലധികാരിയേയും ഞാൻ ഇതിനാൽ അധികാരപ്പെടുത്തുന്നു./ ഞാൻ എന്റെ ശമ്പളത്തിൽ നിന്നും പിടിച്ച സംഘത്തിലേക്ക് അടച്ചുകൊള്ളാമെന്ന് സമ്മതിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

എന്ന്

സാക്ഷികൾ 1)

.....മാസം.....തീയതി

2)

(അപേക്ഷകന്റെ പേരും ഒപ്പും)

(To be Returned to the office of the Society)

(1969ലെ കേരള സഹകരണ സംഘം ആക്ട് 37-ാം വകുപ്പ് അനുസരിച്ചുള്ളത്)

സമ്മതപത്രം

ശ്രീ.....സൺ/വൈഫ്/ഓഫ് ഈ ഓഫീസിൽ..... ശമ്പള സ്കെയിൽ (Present Pay Rs.....Allowance Rs.....)തസ്തികയിൽ ജോലി ചെയ്തുവരികയാണെന്നും, ടിയാൻ കേരള പോലീസ് ഹൗസിംഗ് സഹകരണ സംഘം ക്ലിപ്തം നമ്പർ 4348-ൽ നിന്നും വാങ്ങുന്ന..... രൂപയുടെ വായ്പ പ്രമാണപ്രകാരം അടച്ചുതീർക്കേണ്ടതായരൂപ ടിയാന്റെ പ്രതിമാസശമ്പളത്തിൽ നിന്നും.....രൂപ നിരക്കിൽതവണകളായോ സംഘം അതാത് അവസരത്തിൽ നിർദ്ദേശിക്കുന്ന മറ്റു വിധത്തിലോ സഹകരണ സംഘം നിയമം 37-ാം വകുപ്പു പ്രകാരം വ്യവകലനം നടത്താവുന്നതാണെന്ന് ഞാൻ ഇതിനാൽ സമ്മതിക്കുന്നു.

എന്റെ ശമ്പളം മാറുന്ന ട്രഷറി.....ആണെന്നും SOD കോഡ് നമ്പർ.....ആണെന്നും ബോധിപ്പിച്ചുകൊള്ളുന്നു. (വായ്പക്കാരൻ ഗസറ്റഡ് ഓഫീസർ ആണെങ്കിൽ മാത്രം)

ഓഫീസ് മുദ്ര

ശമ്പളം വിതരണം ചെയ്യുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ ഒപ്പ് (SI / RI / API)

തീയതി

ഓഫീസ് മേലധികാരിയുടെ സ്ഥാനപേരും ഒപ്പും (SP / CP / CMT)

Note :- Gazetted Officers who draw their Salary direct from the treasuries can sign the above certificate themselves quoting the Audit Number and Name of treasury and get the Signature attested by the unit head.



VOUCHER

Date :.....

KERALA POLICE HOUSING CO-OPERATIVE SOCIETY LTD., NO. 4348
Ernakulam, Elamkulam, Kochi - 20

Particulars	Amount	
	Rs.	Ps.

Checked, Recommended for Payment of
Rs.....

.....
Accountant

Passed of Payment of Rs.....
.....

Secretary

Received a sum of Rs.....
.....only) by cash /

Cheque No.....dt.....of.....

.....Bank.....
.....

Name & Signature of Payee

BANK ACCOUNT DETAILS

MEMBER No. :

NAME :

RANK & GL. No. :

PEN :

NAME OF BANK :

BRANCH :

ACCOUNT No. :

IFSC CODE :

EMPLOYMENT CERTIFICATE

Certified that Sri./Smt..... PEN.....
S/o. D/o. W/o.....of.....
House.....Town/Desam.....Village
.....Taluk.....District now residing
at.....House.....Town/Desam
.....Village.....Taluk
.....District is a permanent / temporary / Officiating /
acting / provisional (designation).....No.....Kerala Police Department.

DETAILS OF HIS/ HER PAY ETC ARE US UNDER

1. Date of birth.....
 2. Date of entry into service.....
 3. Date from which / continuous service begins.....
 4. Date of Retirement.....
 5. Name of Treasury.....
 6. S.D.O. Code No. (*if Gazetted Officer*).....
-

DETAILS OF HIS/ HER PAY ETC ARE US UNDER

A. Scale of Pay.....	B. Recoveries
1. Basic Pay	1. Provident Fund
2. Dearness Allowance	2. LIC Recoveries
3. H R A	3. Income Tax
4. Compensatory Allowance	4. Loan Recoveries
5. Other Allowance	a)
6.	b)
7.	c)
	5. Other Recoveries
	a)
	b)
Total	Total
	Rs.
Net Salary (A) - (B)	

Place :

Date :

Signature
Name & Designation
of the Head of Office/ Department

(Official Seal)

Form No. L - 6

രണ്ടായിരത്തി.....ാം മാണ്ട്..... മാസം..... തീയതി
4348-ാം നമ്പർ കേരള പോലീസ് ഹൗസിംഗ് സഹകരണ സംഘത്തിന് (ക്ലിപ്തം) വേണ്ടി
സെക്രട്ടറി പേർക്ക്, താഴെ പേരെഴുതി ഒപ്പിട്ടിരിക്കുന്ന അംഗങ്ങൾ എഴുതികൊടുക്കുന്ന

സമ്മതപത്രം

ഞാൻ / ഞങ്ങൾ ഇന്നേ ദിവസം 4348-ാം നമ്പർ കേരള പോലീസ് ഹൗസിംഗ്
സഹകരണ സംഘത്തിൽ നിന്നും പറ്റിയിരിക്കുന്ന.....രൂപയുടെ
.....നമ്പർ വായ്പയിൽ മുതൽ, പലിശ, മറ്റു ചെലവുകൾ എന്നീ ഇനങ്ങളിൽ
ഞാൻ / ഞങ്ങൾ റിട്ടയർ ചെയ്യുന്ന തീയതിയിൽ / ഏതെങ്കിലും സാഹചര്യത്തിൽ സർവ്വീസിൽ
നിന്നും പിരിയുന്ന തീയതിയിൽ സംഘത്തിലേക്ക് എന്തെങ്കിലും തുക ബാക്കി നിൽപുണ്ടെങ്കിൽ
ആയത് തിരികെ നൽകുന്നതിലേക്ക് ഇടയായി എനിക്ക് / ഞങ്ങൾക്ക് ഓരോരുത്തർക്കും
ലഭിക്കാവുന്ന ഗ്രാറ്റുവിറ്റി, ഡെത്ത് കം റിട്ടയർമെന്റ് ഗ്രാറ്റുവിറ്റി, പെൻഷൻ കമ്യൂട്ടേഷൻ,
ലീവ് സറണ്ടർ, പി.എഫ്. തുക മുതലായ എല്ലാ റിട്ടയർമെന്റ് ആനുകൂല്യങ്ങളുടെയും
തുകകൾ ടി സംഘത്തിലേക്ക് ഇതിനാൽ പണയപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു.

സംഘത്തിന്റെ ഡിമാന്റ് പ്രകാരം ടി ആനുകൂല്യങ്ങളിൽനിന്നും തുക കിഴിച്ച്
സംഘത്തിലടയ്ക്കുന്നതിന് എന്റെ / ഞങ്ങളുടെ ശമ്പളവിതരണ / പെൻഷൻ വിതരണ
അധികാരിയെ ഇതിനാൽ അധികാരപ്പെടുത്തിക്കൊള്ളുന്നു.

1)ാം നമ്പർ അംഗം..... ഒപ്പ്.....

സാക്ഷികൾ

- 1)
- 2)

Kerala Police Housing Co-operative Society Ltd.

No. 4348, Elamkulam, Kochi - 682 020

Form L - 3 A

DEMAND PROMISSORY NOTE

No.....

Place : Elamkulam,

Rs.

Date :

On Demand, We, the undersigned members of the Society with member numbers,
....., and jointly and severally promise to pay the Kerala Police Housing
Co-operative Society Ltd., No. 4348, Ernakulam, or order, at their office at Elamkulam, the sum of
Rs. (Rupees.....)
for value received, with interest thereon at the rate of..... percent per annum, or at the higher rate
fixed by the Society, from time to time, as applicable with monthly rests.

M. No..... Name..... Signature.....

കേരളാ പോലീസ് ഹൗസിംഗ് സഹകരണസംഘം
ക്ലിപ്തം നമ്പർ 4348

എളംകുളം, കൊച്ചി - 20. ഫോൺ : 2313981

ഗൃഹനിർമ്മാണ സാമഗ്രികൾക്കുള്ള വായ്പയ്ക്ക്
അപേക്ഷിക്കുന്നവർ ശ്രദ്ധിക്കേണ്ട കാര്യങ്ങൾ

1. അപേക്ഷകൻ്റെ സ്വന്തം പേരിലോ, ഭാര്യയുടെ പേരിലോ സ്ഥലമുള്ള സംഘത്തിലെ 'എ' ക്ലാസ് അംഗങ്ങൾക്ക് സ്വന്തമായോ ഭാര്യയുടെ പേരിലോ കെട്ടിടം നിർമ്മിക്കുന്നതിനോ, നിലവിൽ താമസിച്ചുകൊണ്ടിരിക്കുന്ന കെട്ടിടം പുതുക്കി പണിയുന്നതിനോ ഉള്ള ഗൃഹനിർമ്മാണ സാമഗ്രികൾ വാങ്ങുന്നതിനു മാത്രമേ ഈ വായ്പ അനുവദിക്കുകയുള്ളൂ.
2. ഗൃഹനിർമ്മാണ സാമഗ്രികൾ എന്നാൽ ഗൃഹനിർമ്മാണത്തിന് ഉപയോഗിക്കുന്ന ചെങ്കല്ല്, ഇഷ്ടിക, മണൽ, മെറ്റൽ, കമ്പി, സിമന്റ്, വൈദ്യുതീകരണ സാമഗ്രികൾ കൂടാതെ കതക്, ജനൽ ഇവയ്ക്ക് ആവശ്യമായ മര ഉരുപ്പടികൾ, പെയിൻ്റ് തുടങ്ങിയ അസംസ്കൃത വസ്തുക്കൾ, സാനിറ്ററി സാധനങ്ങൾ എന്നിവ ഉൾപ്പെടുന്നതാണ്.
3. ഒരംഗത്തിന് അനുവദിക്കാവുന്ന പരമാവധി വായ്പാതുക 3,00,000/- (മൂന്ന് ലക്ഷം) രൂപയായിരിക്കും. ബൈലോ വ്യവസ്ഥ അനുസരിച്ച് ഒരംഗത്തിന് പരമാവധി കടമെടുപ്പ് ശേഷിക്ക് വിധേയമായി മാത്രമേ വായ്പ അനുവദിക്കുകയുള്ളൂ.
4. വായ്പയുടെ കാലാവധി 60 മാസം അഥവാ 5 വർഷമായിരിക്കും. പലിശനിരക്ക് 11% ആയിരിക്കും.
5. വായ്പ തുകയും പലിശയും തുല്യ പ്രതിമാസ ഗഡുക്കളായി (Equated Monthly Instalments) അംഗത്തിൻ്റെ ശമ്പളത്തിൽ നിന്നും തിരിച്ചുപിടിക്കുന്നതാണ്.
6. അപേക്ഷകൻ നിശ്ചിത അപേക്ഷാ ഫോറത്തിൽ വായ്പാപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇതിലേക്കായി അപേക്ഷകൻ നിർദ്ദിഷ്ട മാതൃകയിലുള്ള ജാമ്യക്കടപ്പത്രവും സമ്മതപത്രവും സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഒപ്പിട്ടു നൽകേണ്ടതാണ്.
7. അപേക്ഷാ ഫോറത്തിലേയും അനുബന്ധ ഫോറത്തിലേയും എല്ലാ കോളങ്ങളും വ്യക്തമായി പൂരിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അപ്രകാരം പൂരിപ്പിക്കാത്ത അപേക്ഷ നിരസിക്കുന്നതാണ്.
8. ഒരംഗത്തിന് രണ്ടിൽ കൂടുതൽ അംഗങ്ങൾക്ക് ജാമ്യം നിൽക്കുവാൻ പാടുള്ളതല്ല.
9. അപേക്ഷകൻ സംഘത്തിലുള്ള കുടുംബക്ഷേമനിധി (C.P.A.S.-III) പദ്ധതിയിൽ അംഗമായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ഈ പദ്ധതിയിൽ ചേരാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക് വായ്പ അനുവദിക്കുന്നതല്ല.
10. അപേക്ഷകൻ ഗൃഹനിർമ്മാണ സാമഗ്രികൾ ഭാഗികമായോ മുഴുവനായോ വാങ്ങിയതിൻ്റെ പർച്ചേസ് ബിൽ / വൗച്ചർ / സാക്ഷ്യപത്രം അഥവാ വാങ്ങാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന സാമഗ്രികളുടെ ക്വട്ടേഷൻ / ഇൻവോയ്സ് ഇവ വായ്പാപേക്ഷയോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പരമാവധി വായ്പാതുകയായ 3,00,000/- രൂപയോ പർച്ചേസ് ബിൽ / വൗച്ചർ / ക്വട്ടേഷൻ / ഇൻവോയ്സ് തുകയോ ഏതാണ് കുറവ് എന്നാൽ ടി തുക വായ്പയായി അനുവദിക്കുന്നതാണ്.
11. അപേക്ഷകന് സംഘത്തിൽനിന്നും നൽകിയിട്ടുള്ള ഭവനനിർമ്മാണ വായ്പാ, ഹയർ പർച്ചേസ് വായ്പ എന്നിവയിൽ കുടിശികയുണ്ടായിരിക്കാൻ പാടില്ല. കുടിശിഖയുണ്ടെങ്കിൽ ആയത് പൂർണ്ണമായും അടച്ചുതീർത്തതിനു ശേഷം മാത്രമേ വായ്പാപേക്ഷാ പരിഗണിക്കുകയുള്ളൂ.
12. അപേക്ഷകനിൽ നിന്നും വായ്പയായി അനുവദിക്കുന്ന തുകയുടെ 1/100 ഭാഗം ഓഹരി ഇനത്തിൽ ഈടാക്കുന്നതാണ്. വായ്പ തുകയിൽ നിന്നും ഓഹരി കഴിച്ചുള്ള തുകയ്ക്ക് അപേക്ഷകൻ്റെ പേരിൽ അക്കൗണ്ട് പേയി ചെയ്ത് മുഖാന്തിരം നൽകുന്നതാണ്.

THE ERNAKULAM DISTRICT CO-OPERATIVE BANK LTD.

//////////////////////////////////// **BRANCH USE ONLY** //////////////////////////////////////

Application for NEFT/RTGS

Branch :Chittoor Road EKM	Date :		Time :	
---------------------------	--------	--	--------	--

Request to remit the proceeds as per details furnished below through NEFT/RTGS

Remitting Cash/Cheque No. For Rs.

(drawchequefavouing“EDCB Bank Ltd. For NEFT/RTGS”)

//////////////////////////////////// BENEFICIARY DETAILS ////////////////////////////////////															
Name															
Address-I															
Address-II															
Address-III															
Account No.															
Bank Name															
Branch															
IFS Code															
Amount (in figures)															
Amount (in words)															
Charges Rs.															
//////////////////////////////////// REMITTER DETAILS ////////////////////////////////////															
Name	K.S.C.C.F.LTD														
Address-I															
Address-II															
Address-III															
Account No.	0	0	1	4	0	1	0	0	0	0	0	0	1	2	1
PAN NO.															
Mobile No.	9	4	4	6	7	7	6	1	0	3					
E-mail ID	kphcsekm@yahoo.co.in														
Signature of the Applicant															
//////////////////////////////////// CASH DETAILS ////////////////////////////////////															
Denomination	Pieces				Amount										
2000															
500															
100															
50															
20															
10															
5															
Coins															
Cheque details															
TOTAL															

P.T.O.

.....cut here

//////////////////////////////////// CUSTOMER ACKNOWLEDGEMENT ////////////////////////////////////	
Application for	NEFT/RTGS
Beneficiary Name	
Beneficiary Account Number	
Beneficiary IFSC	
Amount	
Charges	
Total Amount	
UTR No.	
Tran. ID	
Date	TIME
Clerk/Cashier	Manager

	UTR No.	Tran. ID	Initials
Transaction entered by	Emp ID		
Transaction Authorized by	Emp ID		
Transaction Authorized by (2nd Level for Amount >Rs. 5 Lacs)	Emp ID		
KYC documentation done	Emp ID		
<u>Terms and Conditions for NEFT/RTGS</u>			
1. I/We shall be responsible for the accuracy of the particulars given in the Application form and the Bank will not be liable for any loss or damage arising on account of any error in the said data.			
2. The transfer is effected for legitimate personal/business needs.			
3. I/We understand that the messages given after cut of time will be sent only on the next batch/ working day.			
4. I/We understand that in case the payee branch does not have NEFT/RTGS facility, the funds will be credited back to me/us or my/our account as and when it is returned by the beneficiary bank			
5. I/We also agree to abide with all the other terms and conditions contained in the model agreements/application forms or other terms/rules/regulations governing NEFT/RTGS transactions as enumerated by RBI			
6. I/We shall ensure availability of funds properly applicable to the payment order before execution of payment order by the bank and understand that if the bank executes the transfer order without properly applicable funds being available in my account, I/We shall be bound to pay to the bank the amount debited to my account together with charges including interest payable to the bank provided the transfer was effected as per my order.			
7. I/We agree that in the event of any delay in the completion of the funds transfer or any loss on account of error in the execution of the funds transfer pursuant to my/our payment order, the bank's liability shall be limited to the extent of the amount involved in the funds transfer plus interest (at the RBI LAF Repo rate plus two percent) for any period of delay.			
8. I/We have checked the funds transfer instructions/particulars given in the application and I/We shall be liable to compensate the bank of any loss arising on account of any error in payment order/amendment/cancellation thereto.			
9. I/We agree that there is a risk of non-payment to the beneficiary on the day of the transaction as far as RTGS/NEFT transactions are concerned. The same may be for any reason what so ever, including a holiday at the beneficiary branch.			
10. The bank will not be responsible for the loss, if any, that may be caused by the malfunctioning or break down of the computer system, computer network, telecommunication network or any other equipment used in the RTGS/NEFT System or any force majeure.			

Disclaimer:- I/We are aware that the fund transfer/credit as per this request is effected to the beneficiary's account based solely on the account number of the beneficiary as furnished in the Application form and the name particulars of the beneficiary shall not be a criteria for effecting the fund transfer/credit. I/We shall be responsible for ensuring the accuracy of the account number of the beneficiary furnished in the application form and Bank shall not be liable for any loss or damages suffered by Me/We or any other person claiming through him/her/them on account of any error/mistake in the account number furnished in the application form.

Signature of the applicant